

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Millinge Invest ApS

Bregnevænget 6, Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 20 14 87 80

Årsrapport for 2019
(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2020



Jørgen Millinge
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Millinge Invest ApS
Bregnevænget 6, Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr.: 20 14 87 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 5. juni 1997

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Jørgen Millinge

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning samt andre aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 115.545, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 669.160.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomheden er fortsat som tidligere og forventes at fortsætte det kommende regnskabsår.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-21.378	-26.900
Finansielle indtægter		158.285	28.200
Finansielle omkostninger		<u>-1.210</u>	<u>-45.474</u>
Resultat før skat		135.697	-44.174
Skat af årets resultat		<u>-20.152</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>115.545</u>	<u>-44.174</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		75.000	50.000
Overført resultat		<u>40.545</u>	<u>-94.174</u>
		<u>115.545</u>	<u>-44.174</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		621	7.260
Tilgodehavender		<u>621</u>	<u>7.260</u>
Værdipapirer		723.590	572.184
Værdipapirer		<u>723.590</u>	<u>572.184</u>
Likvide beholdninger		<u>7.253</u>	<u>51.695</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>731.464</u>	<u>631.139</u>
Aktiver i alt		<u><u>731.464</u></u>	<u><u>631.139</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		469.160	428.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	1	<u>669.160</u>	<u>603.614</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.804	12.025
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.304</u>	<u>27.525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>62.304</u>	<u>27.525</u>
Passiver i alt		<u>731.464</u>	<u>631.139</u>
Efterfølgende begivenheder	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER**1 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	428.615	50.000	603.615
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	40.545	75.000	115.545
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>469.160</u>	<u>75.000</u>	<u>669.160</u>

2 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at virksomheden vil blive berørt af krisen i det kommende regnskabsår.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.